
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

Na podstawie art. 156 ust 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
i 2419 oraz z 2023 r. poz 497), w związku z § 6 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam Pana Jacka Zawodniaka - starszego informatyka, koordynatorem gminnym do spraw 
informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r.  

2. Koordynator gminny do spraw informatyki odpowiedzialny jest za szkolenie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji oraz 
wykonywanie zadań określonych w załączniku nr 3 do Uchwały przywołanej w podstawie prawnej niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F5C52C70-D90F-4880-B3FA-263DEF9FDFC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


